



Kjærgaard Paprør A/S

Ålunden 7
6690 Gørding
CVR-nr. 19791947

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
16.03.2021

Michael Zöhner-Pedersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Kjærgaard Paprør A/S

Ålunden 7

6690 Gørding

CVR-nr.: 19791947

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Telefonnummer: 75470900

Hjemmeside: www.papror.com

E-mail: papror@papror.com

Bestyrelse

Michael Zøhner-Pedersen, formand

Per Kjærgaard

Anna Marie Krogsgaard Kjærgaard

Lasse Krogsgaard Kjærgaard

Direktion

Per Kjærgaard

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postboks 200

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet omfatter fremstilling og salg af paprør.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Kjærgaard Paprør A/S realiserede i 2020 et overskud efter skat på 2.853 t.k.r mod et overskud på 1.930 t.kr. i 2019. Egenkapitalen andrager pr. 31.12.2020 6.887 t.kr., hvilket svarer til ca. 28,1% af balancesummen.

Bestyrelsen og direktionen betragter den økonomiske præstation som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		8.913.615	8.113.135
Personaleomkostninger	1	(5.012.498)	(5.385.105)
Af- og nedskrivninger	2	(207.692)	(236.688)
Driftsresultat		3.693.425	2.491.342
Andre finansielle indtægter	3	5.246	29.591
Andre finansielle omkostninger	4	(39.114)	(43.419)
Resultat før skat		3.659.557	2.477.514
Skat af årets resultat	5	(806.718)	(547.585)
Årets resultat		2.852.839	1.929.929
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		2.800.000	1.900.000
Overført resultat		52.839	29.929
Resultatdisponering		2.852.839	1.929.929

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Produktionsanlæg og maskiner		1.539.457	1.198.582
Indretning af lejede lokaler		60.002	82.268
Materielle aktiver under udførelse		200.000	0
Materielle aktiver	6	1.799.459	1.280.850
Andre tilgodehavender		480.000	480.000
Finansielle aktiver		480.000	480.000
Anlægsaktiver		2.279.459	1.760.850
Råvarer og hjælpematerialer		3.967.665	4.339.467
Fremstillede varer og handelsvarer		97.293	106.000
Varebeholdninger		4.064.958	4.445.467
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.109.731	4.432.109
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		6.309.683	0
Udskudt skat	7	2.162.000	0
Periodeafgrænsningsposter		2.962.480	266.030
Tilgodehavender		16.543.894	4.698.139
Likvide beholdninger		1.630.280	14.127.160
Omsætningsaktiver		22.239.132	23.270.766
Aktiver		24.518.591	25.031.616

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital	8	500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		3.586.777	3.533.938
Forslag til udbytte for regnskabsåret		2.800.000	1.900.000
Egenkapital		6.886.777	5.933.938
Udskudt skat	7	0	13.000
Hensatte forpligtelser		0	13.000
Anden gæld		117.942	0
Periodeafgrænsningsposter	9	9.502.113	11.402.529
Langfristede gældsforpligtelser	10	9.620.055	11.402.529
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	10	1.900.422	1.900.422
Leverandører af varer og tjenesteydelser		466.303	1.340.222
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	286.979
Skyldig skat		2.981.718	408.585
Anden gæld		2.663.316	3.745.941
Kortfristede gældsforpligtelser		8.011.759	7.682.149
Gældsforpligtelser		17.631.814	19.084.678
Passiver		24.518.591	25.031.616
Eventualforpligtelser	11		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	12		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	3.533.938	1.900.000	5.933.938
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.900.000)	(1.900.000)
Årets resultat	0	52.839	2.800.000	2.852.839
Egenkapital ultimo	500.000	3.586.777	2.800.000	6.886.777

Noter

1 Personaleomkostninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Gager og lønninger	4.508.710	4.821.880
Pensioner	326.534	348.198
Andre omkostninger til social sikring	137.064	146.959
Andre personaleomkostninger	40.190	68.068
	5.012.498	5.385.105
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	13	13

2 Af- og nedskrivninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	207.692	236.688
	207.692	236.688

3 Andre finansielle indtægter

	2020	2019
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	5.246	29.591
	5.246	29.591

4 Andre finansielle omkostninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	33.098	36.697
Øvrige finansielle omkostninger	6.016	6.722
	39.114	43.419

5 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	2.981.718	408.585
Ændring af udskudt skat	(2.175.000)	139.000
	806.718	547.585

6 Materielle aktiver

	Produktions- anlæg og maskiner kr.	Indretning af lejede lokaler kr.	Materielle aktiver under udførelse kr.
Kostpris primo	1.773.307	111.328	0
Tilgange	526.301	0	200.000
Kostpris ultimo	2.299.608	111.328	200.000
Af- og nedskrivninger primo	(574.725)	(29.060)	0
Årets afskrivninger	(185.426)	(22.266)	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(760.151)	(51.326)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.539.457	60.002	200.000

7 Udskudt skat

Udskudt skat vedrører materielle aktiver og andre hensatte forpligtelser.

8 Virksomhedskapital

Aktiekapitalen består af 500.000 kr. i aktier á 1.000 kr.

Der er ikke udstedt aktier, og der er ikke foretaget opdeling i aktieklasser.

9 Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter vedrører avance på salg af driftsmidler og er periodiseret over en 7-års periode. 1.900 t.kr. forfalder efter 5 år.

10 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2020 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2019 kr.	Forfald efter 12 måneder 2020 kr.	Restgæld efter 5 år 2020 kr.
Anden gæld	0	0	117.942	0
Periodeafgrænsningsposter	1.900.422	1.900.422	9.502.113	1.900.000
	1.900.422	1.900.422	9.620.055	1.900.000

11 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med PK Holding, Esbjerg ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskatteovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 1.500 t.kr. i goodwill produktionsanlæg og maskiner. Goodwill med en bogført værdi på 0 t.kr. og produktionsanlæg og maskiner med en bogført værdi på 1.539 t.kr.

Til sikkerhed for bankgæld er der etableret virksomhedspant på 3.000 t.kr. med pant i driftsmateriel, driftsmidler, tilgodehavender for salg og varelager med en bogført værdi på 10.974 t.kr.

Selskabet har kautioneret for søsterselskabets gæld til pengeinstitut. Bankgælden i søsterselskabet udgør 0 kr. pr. 31.12.2020.

For årene indtil 2026 er der indgået leasingaftaler vedrørende maskiner, varevogn, personbil samt gaffeltruck. Årlig udgift til leasingaftaler udgør 2.260 t.kr.
